
Dohoda o postoupení smlouvy
uzavřená podle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.

Účastníci dohody:

1. Město Bílovec
Sídlo: Slezské náměstí 1,743 01 Bílovec 
Zastoupeno: Martinem Holubem, starostou města 
IČO: 00297755
Bankovní spojení:. .......... ........................ . . ........... ............................. 
(dálejen „město Bílovec")

a

2. Kulturní centrum Bílovec, p, o.
Sídlo: Zámecká 691/5. 743 01 Bílovec 
Zastoupena: Mgr. Evou Ševčíkovou, ředitelkou 
IČO: 02235412
Bankovní spojení: .................. . . .... . . . ................................. 

(dále jen  „objednatel") 

a

3. SAMAB PRESS GROUP , a. s.
Sídlo: Cyrilská 357/14, Trnitá, 602 00 Brno 
Zastoupena: Martinem Bradávkou, předsedou představenstva 

Martinou Balákovou, členkou představenstva 
IČO: 25524291, DIČ: CZ25524291
Bankovní spojení: ............................. . . . . . . . . .................................... 

(dálejen „zhotovitel")

- dále jen společně označování jako „ účastnici dohody"

I.
Nesporné skutečnosti

Účastníci dohody činí nesporným, že dne 11.4.  2022 byla uzavřena mezi objednatelem a 
zhotovitelem smlouva o dílo č. 40/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byl závazek 
zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající v grafickém zpracování a tisku 
Bíloveekého zpravodaje. Smlouva byla uzavřena do července 2023. Smluvní vztah stále trvá.



II.

Předmět dohody
Účastníci dohody se dohodli na postoupení práv a povinností ze Smlouvy ze 
strany objednatele na město Bílovec. S tímto postoupení zhotovitel souhlasí. S ohledem na to. 
že Smlouva má pravidelně se opakující plnění, je postoupena s účinky k tomu, co ještě nebylo 
splněno.

Okamžikem účinnosti této dohody se objednatel osvobozuje od svých povinností ze Smlouvy.

Město Bílovec prohlašuje, že bylo s právy a povinnostmi Smlouvy podrobně seznámeno a 
zavazuje se podmínky Smlouvy plně respektovat.

III.

Závěrečná ustanovení
Další práva a povinnosti neupravené v této dohodě se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účastníci dohody prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této dohody potvrzují 
svým podpisem.

Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí město Bílovec, 

Postoupení smlouvy bylo schváleno . . . K t l . ........... dne .f.'.'.'.?.‘2022 usnesením č...í?.Ú./.úí /i hü2 a

V Bílovci dne: »7. 12. 202?

starosta města

..AÚ
Martin Bradávka

předseda představenstva

Mgr. Eva Ševčíková 
ředitelka p. o.

Martina Baláková 
členka představenstva


